АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
№■ 06.2012 г. №

г. Барнаул

Об установлении соответствия уровня ква
лификации педагогических работников
Славгородского образовательного округа
требованиям, предъявляемым к квалифика
ционным категориям

На основании решения аттестационной комиссии управления от 21
июня 2012 года (протокол № 10 от 21.06. 2012 г.)
п р и к а з ы в а ю :

1.Установить соответствие уровня квалификации требованиям, предъ
являемым к первой квалификационной категории, следующим педагогиче
ским работникам:

Тараненко
Наталье Петровне

Жеребцовой
Ольге Ивановне

-учителю начальных классов муниципально
го бюджетного общеобразовательного учре
ждения «Лицей № 17» г. Славгорода

-учителю математики муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения
«Лицей № 17» г. Славгорода

Матюшенко -педагогу-психологу муниципального бюд-
Ларисе Сергеевне жетного дошкольного образовательного уч

реждения «Детский сад № 34» общеразви
вающего вида г. Славгорода

Исаевой -учителю-логопеду муниципального бюд-
Надежде Александровне жетного дошкольного образовательного уч

реждения «Детский сад № 34» комбиниро
ванного вида г. Славгорода

Г айдеек
Ольге Викторовне

-воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Одуванчик» г. Славгорода

2

Евстофиаде
Любови Анатольевне

Рудь
Валерии Викторовне

Старченко
Светлане Викторовне

Пицуну
Константину Николаевичу

Бодня
Любови Александровне

Журавлевой
Наталье Михайловне

Талуевой
Светлане Николаевне

Терещенко
Андрею Александровичу

-воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
«Центр развития ребенка - детский сад
№41» г. Славгорода

-воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 34» общеразвивающего ви
да г. Славгорода

-воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Одуванчик» г. Славгорода

-учителю технологии краевого государст
венного бюджетного специального (коррек
ционного) образовательного учреждения для
обучающихся, воспитанников с ограничен
ными возможностями здоровья «Славгород-
ская специальная (коррекционная) общеоб
разовательная школа-интернат VIII вида»

-учителю технологии муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения
«Орловская средняя общеобразовательная
школа» Немецкого национального района

-учителю начальных классов муниципально
го бюджетного общеобразовательного учре
ждения «Орловская средняя общеобразова
тельная школа» Немецкого национального
района

-учителю истории и обществознания муни
ципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения «Редкодубравская средняя
общеобразовательная школа» Немецкого на
ционального района

-учителю информатики муниципального
бюджетного общеобразовательного учреж
дения «Редкодубравская средняя общеобра
зовательная школа» Немецкого националь
ного района

3

Гинчак
Вере Николаевне

Александровой
Вере Ильиничне

Винерцевой
Ольге Анатольевне

Эверт
Валентине Ивановне

Чемерис
Наталье Ивановне

Рудаенко
Альбине Николаевне

Фризен
Ольге Ивановне

Дроздовой
Татьяне Владимировне

Будаевой
Любови Григорьевне

-музыкальному руководителю муниципаль
ного бюджетного дошкольного образова
тельного учреждения детского сада «Дель
финчик» Немецкого национального района

-старшему воспитателю муниципального
бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада «Сказка» Немец
кого национального района

-воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада «Сказка» Немецкого нацио
нального района

-воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада «Сказка» Немецкого нацио
нального района

-учителю начальных классов муниципально
го бюджетного образовательного учрежде
ния «Хабарская средняя общеобразователь
ная школа № 2» Хабарского района

-учителю начальных классов муниципально
го бюджетного образовательного учрежде
ния «Хабарская средняя общеобразователь
ная школа № 2» Хабарского района

-учителю начальных классов муниципально
го бюджетного образовательного учрежде
ния «Хабарская средняя общеобразователь
ная школа № 2» Хабарского района

-учителю русского языка и литературы му
ниципального бюджетного образовательного
учреждения «Свердловская средняя общеоб
разовательная школа» Хабарского района

-учителю начальных классов муниципально
го бюджетного образовательного учрежде
ния «Коротоякская средняя общеобразова
тельная школа» Хабарского района

Шубину
Сергею Николаевичу

Пятак
Татьяне Александровне

Брух
Марине Тагировне

Ивакиной
Ольге Сергеевне

Кулишенко
Татьяне Владимировне

Брух
Александру Александровичу

Сичкарь
Арсентию Владимировичу

Рише
Виктору Александровичу

-тренеру-преподавателю муниципального
бюджетного учреждения дополнительного
образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа» Хабарского района

-педагогу-психологу муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения
«Целинная средняя общеобразовательная
школа» Ключевского района

-учителю предшкольной подготовки муни
ципального бюджетного образовательного
учреждения «Верх-Суетская средняя обще
образовательная школа» Суетского района

-старшему вожатому муниципального бюд
жетного образовательного учреждения
«Верх-Суетская средняя общеобразователь
ная школа» Суетского района

-учителю русского языка муниципального
бюджетного образовательного учреждения
«Верх-Суетская средняя общеобразователь
ная школа» Суетского района

-тренеру-преподавателю муниципального
казенного образовательного учреждения до
полнительного образования детей «Детско-
юношеский центр физической подготовки»
Суетского района

-тренеру-преподавателю муниципального
казенного образовательного учреждения до
полнительного образования детей «Детско-
юношеский центр физической подготовки»
Суетского района

-учителю физики муниципального бюджет
ного общеобразовательного учреждения
«Успенская основная общеобразовательная
школа» Табунского района

2. Установить соответствие уровня квалификации требованиям,
предъявляемым к высшей квалификационной категории, следующим педа
гогическим работникам:

Яруничевой
Светлане Васильевне

Головенко
Елене Андреевне

Крысько
Галине Александровне

Федоровой
Наталье Валентиновне

Неклеса
Сергею Семеновичу

Бокань
Елене Григорьевне

Кислых
Ольге Михайловне

Кречетовой
Елене Борисовне

-воспитателю краевого государственного бюд
жетного специального (коррекционного) обра
зовательного учреждения для обучающихся,
воспитанников с ограниченными возможно
стями здоровья «Ключевская специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-
интернат VIII вида»

-учителю истории и обществознания муници
пального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Бурлинская средняя (полная) об
щеобразовательная школа» Бурлинского рай
она

-учителю математики муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения
«Устьянская средняя (полная) общеобразова
тельная школа» Бурлинского района

-учителю математики муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения
«Бурлинская средняя (полная) общеобразова
тельная школа» Бурлинского района

-учителю технологии муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения
«Устьянская средняя (полная) общеобразова
тельная школа» Бурлинского района

-учителю математики муниципального бюд
жетного образовательного учреждения «Ха
барская средняя общеобразовательная школа
№ 2» Хабарского района

-учителю русского языка и литератур муници
пального бюджетного образовательного учре
ждения «Хабарская средняя общеобразова
тельная школа № 2» Хабарского района

-воспитателю муниципального бюджетного
образовательного учреждения детского сада
«Родничок» с. Хабары Хабарского района

6

Петровой -учителю русского языка и литературы муни-
Светлане Николаевне ципального бюджетного образовательного уч

реждения «Хабарская средняя общеобразова
тельная школа № 2» Хабарского района

Мотненко -учителю географии муниципального казённо-
Светлане Александровне го образовательного учреждения «Ново-

Плотавская основная общеобразовательная
школа» Хабарского района

Умриловой -учителю химии муниципального бюджетного
Надежде Алексеевне образовательного учреждения «Хабарская

средняя общеобразовательная школа № 2» Ха
барского района

Карпучевой -учителю математики муниципального бюд-
Ирине Владимировне жетного общеобразовательного учреждения

«Целинная средняя общеобразовательная шко
ла» Ключевского района

Сидоровой -учителю географии и биологии муниципаль-
Татьяне Алексеевне ного казенного образовательного учреждения

«Ниж-Суетская средняя общеобразовательная
школа» Суетского района

Морозовой -учителю немецкого языка муниципального
Ольге Робертовне бюджетного общеобразовательного учрежде

ния «Новокиевская основная общеобразова
тельная школа» Табунского района

3.Руководителям краевых, муниципальных образовательных учреж
дений оплату труда педагогическим работникам, получившим высшую, пер
вую квалификационные категории, производить с 21 июня 2012 года.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника Главного
управления, начальник отдела управления
качеством образования Ю. Г. Абдуллаев

Соловьева Елена Евгеньевна
Кучева Наталья Васильевна!
63 40 67 ___